
 

 

 

O.252.16.2024 Olsztyn, dnia 11.12.2024 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

i wszyscy zainteresowani 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest: 
Udzielenie gwarancji dla systemu finansowo-księgowego ENOVA. 
 
 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu. 
 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 
 

 

REGON:  522112976 

 
 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:  
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp., z którego wynika, 

że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana została na podstawie kryterium 100 % 
Cena. 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:  

Wybrany Wykonawca, nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną z treścią SWZ oraz 
przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny ofert przyjętych w postępowaniu.  
 

 
 

……………………………………… 
(podpis osoby uprawnionej) 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Liczba punktów 

w kryterium: 
Cena 

Łączna liczba punktów 

1. 

Adalbert Wojciech Nowak 
ul. Żuławska 15b 

82-300 Elbląg 
REGON:  522112976 

100 100 

Adalbert Wojciech Nowak 
Elbląg 


		2024-12-11T14:33:39+0100
	Paweł Kaszubski




